股市大年，股市大年初几开市

21号股市休市不

21号股市休市。

根据中国股市交易规则，每逢节假日，星期六，星期天，股市都会休市，在正常的
工作日，才会正常进行股市股票交易。21号是大年三十，属于春节放假，所以股市
不交易休市。

2024股市春节大年三十开市吗

不开市。

上交所发布关于2024年春节休市安排的公告。根据《关于上海证券交易所2024年
部分节假日休市安排的通知》（上证公告〔2023〕47号），上海证券交易所现将2
024年春节休市安排通知如下。

一、休市安排：2月9日（星期五）至2月17日（星期六）休市，2月19日（星期一
）起照常开市。另外，2月4日（星期日）、2月18日（星期日）为周末休市。

二、有关清算事宜将根据中国证券登记结算有限责任公司的安排进行。

股市过完年什么时候开市

2023年的股市，要到农历正月初九，即阳历1月30日星期一开市。期间总共休市
了九天，九天中前两天与后两天是双休日正常休市日，实际上停市了五天。

大年三十大润发开门吗

开门的,过年期间大润发的营业时间应该是大年三十的晚上六点就关闭营业了，这
样安排也体现了大润发管理层对于员工的关心，让大家都能和家人团圆过除夕。大
年初一到大年初三是早上九点开门，晚上八点关门。从大年初四开始，就都是按照
正常规定的营业时间来进行营业了。

2024股市过年休市时间

国务院办公厅日前发布了2022年部分节假日安排的通知，一下子就上了热搜！从
具体放假安排来看，2022年资本市场受影响14个交易日。

                                    1 / 2

股市大年，股市大年初几开市

其中，2022年元旦是周六，放假3天的话是1月1日（周六）、1月2日（周天）及1
月3日（周一），即A股也将休市3天；而虽然2022年没有“大年三十”，年二九（
1月31日）将扮演除夕的角色，比较尴尬的是，1月31日刚好是周一，而放假安排
是1月31日至2月6日，1月29日（周六）、1月30日（周天）则要上班，对于A股来
说，相当于春节将休市9天。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org